Η παραλαβή των παραδοτέων γίνεται σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο άρθρο 208 του ν. 4412/2016, όπως ισχύει, από την αρμόδια Επιτροπή Παραλαβής 
Προμηθειών και Υπηρεσιών της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων.

4. Προϋπολογισμός
Η συνολική δαπάνη δε θα υπερβαίνει το ποσό των χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), μη 
συμπεριλαμβανομένου του νόμιμου Φ.Π.Α. Η εν λόγω δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υποέργου 4 «Οργάνωση της μόνιμης έκθεση του 
Μουσείου Εναλίων Αρχαιοτήτων», του έργου «Μουσείο Εναλίων Αρχαιοτήτων», ενταγμένου